○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

納期遅延に関する承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、ご来示の「○○」○個の納期遅延の理由、やむをえないことと了承いたします。

さっそく、弊社納入先にも連絡いたし、ご了解を得ました。ただし、先様ではこれ以上の遅延は絶対認められないとのことです。つきましては、お申越しの更新納期○○月○○日を厳守されますよう、くれぐれもお願いいたします。

                                                               敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○